Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe

a este vereador, em tempo hábil, se há previsão de reforma da Praça Dr. José Furiatti.

1. Já existe algum projeto de reforma deste local?

2. Existe previsão de quando a referida praça receberá benfeitorias?

Este vereador vem sendo procurado por munícipes que reclamam do atual

estado da Praça Dr. José Furiatti, e inclusive por ser frequentada por pessoas que

utilizam a Santa Casa, o calçamento desta praça oferece riscos de acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de fevereiro de 2022.

ANGELIM

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 009/2022

Recebido em 14/02/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
14/02/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..